
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 жылғы 15 қыркүйектегі № 497 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 16 
қыркүйекте № 36837 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп қосымшаға
танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Ішкі сатып алу және активтер 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі М. Такиев

 

Қазақстан Реcпубликасының
Қаржы министрі

2025 жылғы 15 қыркүйектегі
№ 497 бұйрығына қосымша

Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі ведомстволарының арнайы 
автокөлігінің тиесілік заттай нормаларын және ерекше үй-жайлары үшін алаңдарының 
заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
Бірінші орынбасары – Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 21 
мамырдағы № 470  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 18718 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі жүйесінің қызметкерлерін кеңсе 
жабдықтарымен және басқа да шығыс материалдарымен қамтамасыз етудің заттай 
нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер- Министрінің Бірінші 



орынбасары – Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы 
№ 1199  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
19561 болып тіркелген).
      3. ""Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі ведомстволарының арнайы 
автокөлігінің тиесілік заттай нормаларын және ерекше үй-жайлары үшін алаңдарының 
заттай нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің 
Бірінші орынбасары – Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 21 
мамырдағы № 470 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрінің 2020 жылғы 1 қазандағы № 943  (нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21365 болып тіркелген).
      4. ""Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі жүйесінің қызметкерлерін кеңсе 
жабдықтарымен және басқа да шығыс материалдарымен қамтамасыз етудің заттай 
нормаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер- Министрінің бірінші 
орынбасары – Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2019 жылғы 31 қазандағы 
№ 1199 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің
2021 жылғы 26 наурыздағы № 250  (нормативтік құқықтық актілерді бұйрығы
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22392 болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


